
Předmět: RE: sZM FN Motol 2342765 pro Videris s.r.o.

Dobrý den, děkujeme za objednávku, potvrzujeme její přijetí v plném rozsahu,

5 pozdravem

Videris s, r. o

odběnateI:

Fakultní nemocnice v Motole
oddě}ení nákupu SZM FN Motol

V Úva]u 84
15a 06 Praha 5 - Moto]

Ičo: 0aO64-zO3
DIČ: c7oao642a3

Název
1 Rounded Hook

álKS
ce]kem:

objednávka číslo: 2342765
ID : 362812
Datum : t!.I2.2ozg

DodaVate]: TeI:
Videnj.s s. r,o.
LUžná 7),6/2, Shiran Tower
I6gao Praha 6

Vyňizuje:
Dodejte na adnesU:
SZM FN Moto]
Komunikační uzel -2D

Pňejímka zboží Po, Čt o:oo až !8:0a, Pá 6:Qa-15:.@0

-objednáváme u Vás: DLE CENOVÉ NABÍDKY ČÍSLo 2ar2og/3a4 ! !

2158/40 0ční klinika dětí a dospělých UK 2. LF a FN Moto] - COS

Počet
7KS

-DLE cENoVÉ NABÍDKY ČÍst-o

6-S04083

2or2a9/3a4 l ! !

Dodávaný mateniá] musí být v sou]adu se zákony 22/1997 Sb. a 268/20t4 sb.

Cena dodávky se ňídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktuna musí spJ.ňovat všechny ná]ežitosti dané zákonem č.235/2Oa4 sb. a
musí být zas]ána zánoveň se zbožím. Splatnost faktun je 6a dní,
Na dodacím Iistě i faktuňe uvádějte'vždy črsIo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být pňevzato a faktura vyňízena.
Dodávejte pouze celá ba]ení.
Žádáme obnatem o zas]ání akceptace (potvnzení) této objednávky,
objednávky v hodnotě nad 5a o0@ Kč bez DPH fal<tunujte až pozveňejnění
v negisttu smluv ministerstva vnitna ČR v souladu s § 6 odst.].
zákona 4. 340/2a/5 5b, o negistnu smluv.
Není-].í dohodnuto jínak, považujte objednávku nevyňízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
05tatní ujednání se ňídí Občanským zákoníkem (č.89/20L2 Sb.)

8a L58,oa

t\

-.f-"
Jr


